CAS Digital Business Security
Semesterplan Wintersemester 2024/2025

\Tag Datum

Do
Do
Do
Fr
Sa
Fr
Sa
Do
Fr
Sa
Sa
Fr
Sa
Fr

10.10.2024
17.10.2024
24.10.2024
25.10.2024
26.10.2024
08.11.2024
09.11.2024
14.11.2024
156.11.2024
16.11.2024
07.12.2024
24.01.2025
25.01.2025
07.03.2025
TBD

TBD

Zeit

08:55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08.55-16.20
08:55-16:20
08:55-16:20

Modul

Digital Business, Kl und Disruption
Business Bedrohungen und Risiken
Business Bedrohungen und Risiken
Informations- und Cyber Sicherheit
Informations- und Cyber Sicherheit
Informations- und Cyber Sicherheit
Informations- und Cyber Sicherheit
Hacking flr Digital Leaders
Hacking flr Digital Leaders
Hacking flr Digital Leaders
Compliance fur Digital Leaders
Compliance fur Digital Leaders
Compliance fur Digital Leaders
Prasentationen, Feedback
Ausweichtermin

Ausweichtermin

DHw

PRIVATE HOCHSCHULE
WIRTSCHAFT PHW BERN

Dozent

Frank Liebermann
Marius Sahli

Marius Sahli

Mathias Gut / Netchange
Mathias Gut / Netchange
Christian Kiss

Christian Kiss

Mathias Gut / Netchange
Mathias Gut / Netchange
Mathias Gut / Netchange
Domenig & Partner
Domenig & Partner
Domenig & Partner
Mathias Gut / Frank Liebermann

Stand 24. Mai 2024 - Anderungen vorbehalten. Der Semesterplan dient zur Orientierung fiir Interessten. Nach Studienstart gelten die zumeist identischen Termine auf unserer
Lernplattform (PHW Cockpit).

Ausgeglichene Mischung aus Online-, Hybrid- und Présenzunterricht
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