

CAS Digital Business Security Semesterplan Wintersemester 2024/2025

Tag	Datum	Zeit	Modul	Dozent
Do	10.10.2024	08:55 - 16.20	Digital Business, KI und Disruption	Frank Liebermann
Do	17.10.2024	08.55 - 16.20	Business Bedrohungen und Risiken	Marius Sahli
Do	24.10.2024	08.55 - 16.20	Business Bedrohungen und Risiken	Marius Sahli
Fr	25.10.2024	08.55 - 16.20	Informations- und Cyber Sicherheit	Mathias Gut / Netchange
Sa	26.10.2024	08.55 - 16.20	Informations- und Cyber Sicherheit	Mathias Gut / Netchange
Fr	08.11.2024	08.55 - 16.20	Informations- und Cyber Sicherheit	Christian Kiss
Sa	09.11.2024	08.55 - 16.20	Informations- und Cyber Sicherheit	Christian Kiss
Do	14.11.2024	08.55 - 16.20	Hacking für Digital Leaders	Mathias Gut / Netchange
Fr	15.11.2024	08.55 - 16.20	Hacking für Digital Leaders	Mathias Gut / Netchange
Sa	16.11.2024	08.55 - 16.20	Hacking für Digital Leaders	Mathias Gut / Netchange
Sa	07.12.2024	08.55 - 16.20	Compliance für Digital Leaders	Domenig & Partner
Fr	24.01.2025	08.55 - 16.20	Compliance für Digital Leaders	Domenig & Partner
Sa	25.01.2025	08.55 - 16.20	Compliance für Digital Leaders	Domenig & Partner
Fr	07.03.2025	08.55 - 16.20	Präsentationen, Feedback	Mathias Gut / Frank Liebermann
	TBD	08:55 - 16:20	Ausweichtermin	
	TBD	08:55 - 16:20	Ausweichtermin	

Stand 24. Mai 2024 - Änderungen vorbehalten. Der Semesterplan dient zur Orientierung für Interessten. Nach Studienstart gelten die zumeist identischen Termine auf unserer Lernplattform (PHW Cockpit).

Ausgeglichene Mischung aus Online-, Hybrid- und Präsenzunterricht



